[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2024 года

№ 383
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07 ноября 2019 года № 598 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании Решения Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25.09.2019 г. № 280 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Забайкальский район», в соответствии с заявлением Директора ООО «УК Атлант» исх.№4 от 09.04.2024 г., на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07 ноября 2019 года № 598 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ» следующие изменения:
1.1. Дополнить Приложение №2 п. 3 в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее Постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района
              А.В.Мочалов

Приложение № 1

к Постановлению администрации
 муниципального района
 «Забайкальский район»
от 06 мая 2024 года № 383
Места отбывания исправительных работ

	№

п/п
	Полное наименование организации, количество рабочих мест
	Юридический адрес организации

	3
	ООО «УК Атлант»
	г. Чита, мкр. Солнечный, д.257